E-mail: camarapalmitalpr@gmail.com
Rua Moisés Lupion, 1001 – Fones (42) 3657-1426 / 3657-1777 / 33657-1277

CEP: 85270-000 – Palmital - Paraná

TERMO DE RATIFICAÇÃO

    Ratifico os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação,

quando do procedimento de Dispensa de Licitação nº 004/2018 por valor após

adjudicando o objeto da dispensa, em favor da empresa: MARIA MANILZE BACK

SEHNEM-ME, CNPJ: 73.800.658/0001-51, para, MATERIAL DE EXPEDIENTE, somado

até o valor de R$ 7.990,00 (sete mil novecentos e noventa reais), sob a égide do artigo

24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

    Sala da Presidência da Câmara Municipal de Palmital, Estado do

Paraná, aos 22 dias do mês de janeiro de 2018.

________________________________

Gilberto A. Clazer de Almeida Junior
Vereador-Presidente

mailto:camarapalmitalpr@gmail.com